EDITAL PROEX/DEU Nº 64/2020 –

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEX/DEU Nº 49/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, no uso de suas atribuições
legais, torna público a retificação do Edital PROEX/DEU nº 49/2020 de
Classificação do PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À INCLUSÃO
SOCIAL, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PIBIS, vigência 2020-
2021.

DA RETIFICAÇÃO:

1. 1 Onde lê-se:

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais no uso de suas atribuições legais
torna público o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL da seleção de candidatos
às bolsas concedidas ao PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À INCLUSÃO
SOCIAL- PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PIBIS, vigência 2020-
2021, conforme anexo deste edital.

1.2 Leia-se:

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais no uso de suas atribuições legais
torna público o resultado da CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de candidatos
às bolsas concedidas ao PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À INCLUSÃO
SOCIAL, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PIBIS, vigência 2020-
2021, conforme anexo deste edital.

2. 1 Onde lê-se:

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PIBIS, 2020-2021

2.2 Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO GERAL – PIBIS, 2020-2021

Ponta Grossa, 07 de agosto de 2020.

Profa. Dra. Clóris Regina Blanski Grden

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E
ASSUNTOS CULTURAIS

Profa. Dra. Edina Schimanski
DIRETORA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA